—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)
PARA OCUPAGAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNCOES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO

NA CARREIRA/CATEGORIA DE

TECNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAGAO

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIACAO CURRICULAR (AC)

Prova de Conhecimentos (PC):

- Alexandre Miguel Marques da Concei¢do Rodrigues
- André Filipe Matos Almeida

- André Luis Silva Carvalho

- Antdnio Jorge Matos de Almeida

- Antonio Vieru

- Bernardo Pereira Das Neves

- Bruna Silva De Souza

- Bruno Miguel Beirdo Salgueiro

- Bruno Miguel Lan¢a Marques Pimenta
- Bruno Miguel Ratia André

- Bruno Miguel Silva Rosa

- Carlos Prata Ribeiro

- Daniel José Pombo de Sousa

- David Samuel Carvdo Casaleiro

- Fernando Miguel Fortunato dos Santos
- Francisco Deodato Vaz Abrantes

- Gongalo Correia Coelho

- Gongalo Dinis Afonso Silva

- Gongalo Miguel Martins Fernandes

- Inés Colaco Palet

- Jodo Filipe Silva Aguiar Martinha Ramalho
- Jonathan Henriques Ferreira Alves

- José Alejandro Pereira Gonzalez

- Luis Miguel Pdo Mole Lacdo

- Maria Eduarda Pinho da Silva

- Matheus Malpique de Freitas

- Miguel Alexandre Duarte Guimaraes

- Nuno Alexandre Salvador Teixeira

11,50

9,25
14,50
14,25
15,25
11,25
16,00
11,75

7,25
13,25
11,00
11,75
11,50
12,50
10,50

9,50
14,50
12,75
12,75
11,75
12,25
10,50
13,75
10,00
11,75

9,50
14,00
14,00

Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores
Valores

Documento anexo a Ata numero cinco
PCC-CTI n.°: 109/2025

13)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)
PARA OCUPAGAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNGOES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO
NA CARREIRA/CATEGORIA DE
TECNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAGAO

RESULTADOS DA
PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIACAO CURRICULAR (AC)

- Nuno Luis Santos Diogo

- Pedro Antdénio Lima Macedo

- Roberto Carlos Delgado da Cruz

- Sandra Isabel Viegas Nascimento

- Telmo Filipe Guerreiro Ramos

- Tiago Alexandre Honrado Neves

- Tiago Daniel Cipriano Morais

- Vera Marisa de Brito Castilho Frescata

Avaliagao Curricular do candidato (AC):

- Carlos Filipe Teixeira Costa e Castro

15,50 Valores
13,75 Valores
10,75 Valores
14,75 Valores
13,75 Valores

9,25 Valores
11,00 Valores
10,00 Valores

08,80 Valores

Os seguintes candidatos ndo compareceram a Prova de Conhecimentos (PC), nem apresentaram qualquer

Justificacdo:

André Filipe Militdo Nunes

Antdnio dos Santos Gongalves Martins
Bernardo Guilherme Silva Gongalves
Carla Sofia dos Santos Vilhena Cecilia
Cristiana Rodrigues dos Santos

Diogo Baptista Louro

Diogo Miguel Padovani de Sousa
Fabio Miguel Farelo Albuquerque
Fabio Paulo Dos Santos Balseiro

Fabio Rodrigo Valente Martins

Filipa Alexandra de Sousa Amarelinho
Filipe Alexandre Silva Pinto

Francisco Luis Marinho do Rosario Matias
Hugo Tiago da Silva Pires

nao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
ndo compareceu
ndao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
ndao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
nao compareceu

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.”: 109/2025

2/3)



—
CAMARA
MUNICIPAL
DE ALMADA

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)
PARA OCUPAGAO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO
EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNGOES PUBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO
NA CARREIRA/CATEGORIA DE
TECNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAGAO

RESULTADOS DA

PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIACAO CURRICULAR (AC)

(Candidatos que ndao compareceram na prova) continuacgao:

Joana Rita Caetano Valadas

Jodo Alexandre Paiva Costa

José Armando Ramos Gongalves

José Diogo Petronilho dos Santos

José Eduardo da Costa Rufino Menezes
Leandro Balbino da Silva Saldivia

Luis Anténio Marques Mendes

Luis Rafael Grilo Aguas

Miguel Jorge Sena Branquinho

Pedro Miguel Belchior rocha fraga gama
Pedro Miguel da Silva Cardoso

Rafael Mendes Pereira

Rodrigo Alexandre Barreiros Jeremias
Tomas Gabriel Duarte Afonso

Vitor Manuel Moscdo dos Santos Romao
Wilfried Stanislas Viossi

nao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
ndao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
ndao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
ndao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
nao compareceu
nao compareceu

Documento anexo a Ata numero cinco

PCC-CTI n.”: 109/2025

(343)



