

## PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)

PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE

## TÉCNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO

# RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (AC)

## Prova de Conhecimentos (PC):

- Alexandre Miguel Marques da Conceição Rodrigues	11,50	Valores
- André Filipe Matos Almeida	9,25	Valores
- André Luís Silva Carvalho	14,50	Valores
- António Jorge Matos de Almeida	14,25	Valores
- Antonio Vieru	15,25	Valores
- Bernardo Pereira Das Neves	11,25	Valores
- Bruna Silva De Souza	16,00	Valores
- Bruno Miguel Beirão Salgueiro	11,75	Valores
- Bruno Miguel Lança Marques Pimenta	7,25	Valores
- Bruno Miguel Rátia André	13,25	Valores
- Bruno Miguel Silva Rosa	11,00	Valores
- Carlos Prata Ribeiro	11,75	Valores
- Daniel José Pombo de Sousa	11,50	Valores
- David Samuel Carvão Casaleiro	12,50	Valores
- Fernando Miguel Fortunato dos Santos	10,50	Valores
- Francisco Deodato Vaz Abrantes	9,50	Valores
- Gonçalo Correia Coelho	14,50	Valores
- Gonçalo Dinis Afonso Silva	12,75	Valores
- Gonçalo Miguel Martins Fernandes	12,75	Valores
- Inês Colaço Palet	11,75	Valores
- João Filipe Silva Aguiar Martinha Ramalho	12,25	Valores
- Jonathan Henriques Ferreira Alves	10,50	Valores
- José Alejandro Pereira Gonzalez	13,75	Valores
- Luís Miguel Pão Mole Lacão	10,00	Valores
- Maria Eduarda Pinho da Silva	11,75	Valores
- Matheus Malpique de Freitas	9,50	Valores
- Miguel Alexandre Duarte Guimarães	14,00	Valores
- Nuno Alexandre Salvador Teixeira	14,00	Valores

Documento anexo à Ata número cinco PCC-CTI n.º: 109/2025



## PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)

PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE

## TÉCNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO

# RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (AC)

- Nuno Luís Santos Diogo	15,50	Valores
- Pedro António Lima Macedo	13,75	Valores
- Roberto Carlos Delgado da Cruz	10,75	Valores
- Sandra Isabel Viegas Nascimento	14,75	Valores
- Telmo Filipe Guerreiro Ramos	13,75	Valores
- Tiago Alexandre Honrado Neves	9,25	Valores
- Tiago Daniel Cipriano Morais	11,00	Valores
- Vera Marisa de Brito Castilho Frescata	10,00	Valores

## Avaliação Curricular do candidato (AC):

- Carlos Filipe Teixeira Costa e Castro

08,80 Valores

Os seguintes candidatos não compareceram à Prova de Conhecimentos (PC), nem apresentaram qualquer Justificação:

André Filipe Militão Nunes	não compareceu
António dos Santos Gonçalves Martins	não compareceu
Bernardo Guilherme Silva Gonçalves	não compareceu
Carla Sofia dos Santos Vilhena Cecília	não compareceu
Cristiana Rodrigues dos Santos	não compareceu
Diogo Baptista Louro	não compareceu
Diogo Miguel Padovani de Sousa	não compareceu
Fábio Miguel Farelo Albuquerque	não compareceu
Fábio Paulo Dos Santos Balseiro	não compareceu
Fábio Rodrigo Valente Martins	não compareceu
Filipa Alexandra de Sousa Amarelinho	não compareceu
Filipe Alexandre Silva Pinto	não compareceu
Francisco Luís Marinho do Rosário Matias	não compareceu
Hugo Tiago da Silva Pires	não compareceu

Documento anexo à Ata número cinco PCC-CTI n.º: 109/2025



## PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM (109/2025)

PARA OCUPAÇÃO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO NA CARREIRA/CATEGORIA DE

## TÉCNICO DE SISTEMAS E TECNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO

# RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) E DA AVALIAÇÃO CURRICULAR (AC)

## (Candidatos que não compareceram na prova) continuação:

Joana Rita Caetano Valadas	não compareceu
João Alexandre Paiva Costa	não compareceu
José Armando Ramos Gonçalves	não compareceu
José Diogo Petronilho dos Santos	não compareceu
José Eduardo da Costa Rufino Menezes	não compareceu
Leandro Balbino da Silva Saldivia	não compareceu
Luís António Marques Mendes	não compareceu
Luís Rafael Grilo Águas	não compareceu
Miguel Jorge Sena Branquinho	não compareceu
Pedro Miguel Belchior rocha fraga gama	não compareceu
Pedro Miguel da Silva Cardoso	não compareceu
Rafael Mendes Pereira	não compareceu
Rodrigo Alexandre Barreiros Jeremias	não compareceu
Tomás Gabriel Duarte Afonso	não compareceu
Vítor Manuel Moscão dos Santos Romão	não compareceu
Wilfried Stanislas Viossi	não compareceu